
 

 

UCHWAŁA NR LI/425/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej Nr G580090 i G580090s (ul. Włókiennicza) na 

terenie miasta Złocieniec 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543; z 2014 r. poz. 659), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej Nr G580090 i G580090s (ul. Włókiennicza) na terenie 

miasta Złocieniec zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 

Urszula Ptak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4423



Załącznik do uchwały Nr LI/425/2014 

Rady Miejskiej w Złocieńcu 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4423


		2014-11-10T12:48:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




